
COMUNE  DI  ROVITO
Provincia di Cosenza

AREA TECNICA
Via G. Leopardi, 1 – CAP 87050 – Tel.  0984.433003 – Fax 0984.433528

www.  comune  .  rovito  .cs.it  e-mail: utc@comune.rovito.cs.it
(C/C P. 12608899) (P.I. 00348230780)

Determinazione n. 34  del  07.03.2019                 Prot. Gen. N° 55

OGGETTO: Liquidazione  per  Realizzazione  di  Segnaletica  Stradale,  alla  ditta  Segnaletica  Presilana:  CIG
ZE72723904.

IL RESPONSABILE DEL Servizio

RICHIAMATO RICHIAMATO  il decreto sindacale n. 04/2018  prot. n. 71  del 08/01/18 con il quale sono state
conferite all’ ing. Antonio Scrivano le competenze di cui all’art. 107 del D.Lgs n. 267/2000 e la nomina di responsabili
di incarico e di procedimento del 09,01,2018  prot.n°87 con il quale sono state conferite al sottoscritto Sig. Pasquale
Veltri la nomina di Responsabile di Procedimento e di Incarichi;

- Premesso Che   con  propria  determina  n.  15  del  12-02-2019,  per  mettere  in  sicurezza  alcuni  tratti  della  viabilità

comunale  con  apposita  segnaletica  orizzontale  e  verticale,  venivano  affidati  i  suddetti  lavori  alla  ditta  artigianale

Segnaletica Presilana secondo il seguente prospetto di spesa:

Computo Metrico Segnaletica Stradale 2018

Descrizione Lavorazione Quantità
cad /mq/ml

Importo Unitario
€/quant

Importo Complessivo
€

  Realizzazione attraversamento pedonale rialzato 
come da cds A corpo

€ 200,00 € 200,00

Montaggio di dosso artificiale A corpo € 690,00 € 690,00

Verniciatura giallo/nero  rotatoria A corpo € 100,00 € 100,00

totale € 990,00

Totale generale i.v.a. € 217,80 € 1.207,80

ACCERTATA la regolarità della esecuzioni dei lavori;

VISTA la fattura n° 1 del 2019 acquisita in data 27-02-2019 con prot n. 778;

La Regolarità Contributiva giusto Durc INAIL prot. n. 15361337 con scadenza  validità 29/06/2019

Visto il D.Lgs 18 agosto 2000, n 267 s.m.i;

Visto il D.P.R.5 ottobre 2010 n. 207 s.m.i. Nella parte ancora in vigore;

Visto il D.Lgs 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i.;

Visto il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

1 – CHE la presente costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

2 - di liquidare come liquida in favore della ditta artigiana Segnaletica Presilana di De Luca Danilo con

sede in Montalto Uffugo (CS), per i lavori di cui sopra  la somma di € 990,00 a saldo fattura FE/2019/0006;

3 –  di Autorizzare il Responsabile del servizio finanziario al versamento nel rispetto della scissione dei

pagamenti di € 217,80 quale i.v.a. Sulla fattura FE/2019/0006 ;

-  di  confermare  la copertura  finanziaria  con fondi  comunali  ul  capitolo 1933 del  bilancio  2019 in  corso  di

predisposizione; -  

Il Responsabile del Servizio                                                                     Il Responsabile dell’U.T.C.
Sig. Pasquale Veltri                                                                                   ing. Antonio Scrivano

mailto:utc.rovito@virgilio
http://www.comune.rovito.cs.it/


  

  

                                                   Iuro

-

 

                


